Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 126/2024
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

-  01(UM) ASSISTENTE SOCIAL 20H;
-  01(UM) MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL 20H;

EDITAL 002/2024 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

ASSISTENTE SOCIAL 20H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

001 JORDANA CARRARO MOMO 7

002 JULIANE OLKOSKI DESCLASSIFICADO(A)

003 MARIANA CARDOSO RIBEIRO DESCLASSIFICADO(A)

004 ELIANE LUISA DE DAVID 6

005 CARINA FÁTIMA ONETTA DESCLASSIFICADO(A)

006 MARGARETE DALPIVA CZECHOWSKI DESCLASSIFICADO(A)

007 GRASIELI MARIELI KACZANOSKI DESCLASSIFICADO(A)

008 JANETE LOURDES KOVALESKI DESCLASSIFICADO(A)

009 HELLEN TASSYANE DIEDER 5

010
ANNE CAROLINE BRANCO DA SILVA
FRANZMANN

DESCLASSIFICADO(A)

011 JOSIANE DE OLIVEIRA OLIGINI 4

012 MARIZETE GENI RIBEIRO DE FREITAS DESCLASSIFICADO(A)

MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL 20H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

001 BRUNA VANZETTO DUARTE DESCLASSIFICADO(A)

002 PABLO BERTÃO MARQUES ELIAS RIBEIRO 8

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

003 FRANCIELE DARTORA 5

004 VITÓRIA COSE ZAMPIERI DESCLASSIFICADO(A)

005 EVELYN FABIANE NAZZARI DESCLASSIFICADO(A)

006 MURILO FACHIN ARSEGO DESCLASSIFICADO(A)

007 ANA CLAUDIA KURMANN 4

008 TAUNÁ ANDRESSA WENCELUSKI DESCLASSIFICADO(A)

Erechim, 07 de Maio de 2024.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Mun. de Administração